
Pro:
lť nr ,ia

liJn vť:tjot-t"lí:
i)]:rrriryri:ii,

ůt1l
Re: Kardio FN Motol2738774 pro EP SERVICES s.r.o,
"EP SERVICES' středa 25.09.2019'14:59

Dobrý den,

zasíláme Vám akceptacl tét-o ob;ednávky.
S pozdravem,

Dne 25 .09.2al9
> Odběratel:

> !'akultní nemocnice .; Motoie
> Oddě]ení nákupu SZM FN L,loto,i
> V Úvaiu 84
> 150 18 Praha 5 - Moto]

> IČo: O00 64-203
> DIČ; CZOOO642a3

> Přejimka zboží Po 6:aa až 2C:

> -Ob]ednáváme u Vás:
> 2139/42 KKVC pro dospělé - Kardlologická klinrka pro dospě]é UK 2.Ltr a FN
Motol - kardiostrmulační sáL
> ( L9aLI1 a23)
) Název
> 1 Katetr ablačni THMCL SI,{TCH
KS

trP SERVICES s. r, o.
Poštor.rs ká 455 / 8
60200 BRNO

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto1
Komunikační uzel -2D

cc, út-čt 5:OO až 2a:OO, Pá 5:00-15:0O

SF, UNTD TC F BF

DI341 a2

I51

v lI: 4']

álKS
( 04.a].2a79 Z2O1B-0402B5)

Ob; ednálrka číslo : 21 3E1'1 4

TD : 322008
Datum : 25. 09.2019

Počet
2

> Celkem:
254, aa

> DcCávaný materiál musí být v sou}adu se zákonv 22/L991 Sb. a 268/2014 Sb.

> Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
> Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem č,235/2aa4 Sb. a
> musí, být zaslána zárorzeň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
> Na dodacim lrstě r faktuře uvádělte vždy číslo naší ob;ednávky, jinak
zbož,i
> nemůže být převzat_c a faktura vyřízena.
> Dodávejte pouze celá balení.
> Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této ob;ednávky.
> Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujLe až pozveřejněni
> v registru smluv ministerstva vnltra ČR v souladu s § 6 odst.1
> zákona 4. 34a/2Ol5 sb, o registru smluv.
> Není-]i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsíce
> za zrušenou.
) Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2a12 Sb. )


